TURISTICKA ORGANIZACIJA

KOLASIN
Trg Boraca bb
PIB - 02417049, PDV registarski broj - , Matini broj - 02417049 , Sif.djelatnosti - 7911

Analiticka kartica

121101 ZIRO RACUN-CKB B. period od: 16.05.22 do 23.05.22
prethodni period Duguje Potrazuje SALDO

1.1.Potetno stanje 01.01. 11,092.86 0.00 11,092.86

1.2. prethodni period period od: 01.01. do 16.05.22 59,853.96 40,242.33 30,704.49
1.3. period od: 16.05.22 do 23.05.22

- dokument 1
konto | ira naog Duguje Potrazuje SALDO
Opis broj datum | valuta | broj | Datum

121.101 priliv boravi&na taksa izvod 76 |16.05.22/16.05.22| 000044 |16.05.22 177.04 0.00 30,881.53

121.101 upl tr goriva-izvod 77 |18.05.22{18.05.22| 000046 [18.05.22 0.00 30.00| 30,851.53

121.101 upl sponz. pocrs manif FK Gor§ 77 [18.05.22/18.05.22| 000046 |18.05.22 0.00 500.00 30,351.53

121.101 upl sponz. podr& manif FK Goré 77 |18.05.22[18.05.22| 000046 (18.05.22 0.00 500.00 29,851.53

121.101 uplata za &tampu mapa m06-05 77 |18.05.22{18.05.22| 000046 (18.05.22 0.00 611.05 29,240.48

121.101 upl podrs manif rn31/22-North 77 18.05.22[18.05.22| 000046 [18.05.22 0.00 950.00 28,290.48

121.101 uplata za tr Stampe-BulatoviéP 78 (20.05.22[20.05.22| 000047 [20.05.22 0.00 180.00 28,110.48

121.101 upl tr kom usl za 4mij-izvod 78 |20.05.22(20.05.22| 000047 {20.05.22 0.00 35.31 28,075.17

121.101 priliv bor taksa izvod 78 |20.05.22(20.05.22| 000047 |20.05.22 405.84 0.00 28,481.01

1.3 trazeni period 582.88 2,806.36
SVE UKUPNO 1,1+1.2+1.3 |: 71,529.70 43,048.69 28,481.01
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